关于来安县汊河石榴紫金苑对面工厂气味难闻问题的答复意见

市长热线：
接贵热线转来电人反映“关于来安县汊河石榴紫金苑对面工厂气味难闻问题”的信访投诉已收悉，我局高度重视，抽调专人负责到现场进行调查，现将调查结果汇报如下：
一、来电人反映情况
反映：来安县汊河镇石榴紫金苑业主反映：每日17:30-18:00开始，该小区业主均能闻到刺鼻气味，疑似小区东南侧厂房作业时排放的废气，请处理。
二、调查情况
2024年1月8日，我局生态环境执法人员随机对园区周边的富尔机械、御风环境和锐美德等工业企业进行排查，富尔机械汽车玻璃关键设备高压釜与碳纤维车辆配件关键设备热压罐制造项目正常生产，油漆喷涂、烘干过程中产生的喷漆废气采用移动式消烟除尘器+活性炭吸附装置处理后通过15米高排气筒排放；御风环境暖通空调及空调部件正常生产，喷漆烘干废气通过负压收集后经密闭收集+过滤棉+二级活性炭吸附处置处理；锐美德汽车冲压零部件及金属包装容器制造项目正常生产，人工喷粉粉尘和自动喷粉粉尘经过抽风装置收集，并通过旋风分离装置+高效滤芯除尘器+布袋除尘器处理。沿线感官上无明显气味。
三、处理结果
我局将安排专人加强对该区域进行检查，避免气味扰民。下一步，我局将联合安徽来安经济开发区管委会进一步加强对该区域的监管力度，加大巡查力度，保障附近居民合法的环境权益。
四、与来电人沟通情况
2024年1月9日，我局生态环境执法人员将处理情况反馈来电人，来电人对处理情况表示满意。经办人：江晓枫、裴海波，联系电话：2350943。

           滁州市来安县生态环境分局
2024年1月9日

[bookmark: _GoBack]